
  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

 

 

PORTARIA Nº 2030, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2011 

 

                     Compõe Comissão de PAD 

 

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso 

das atribuições legais que lhe conferem o Art. 220, “caput”, do Regimento Geral, e considerando 

o que consta no processo 23107.020949/2011-02,   

 

                               RESOLVE:  

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem Comissão 

de Processo Administrativo Disciplinar, com objetivo de apurar no prazo de 60 (sessenta) dias, 

podendo ser prorrogado pelo mesmo período, os fatos contidos no Processo Administrativo 

n.º23107.020949/2011-02. 

Matrícula Nome Lotação Função 

0414138 Olavo Viana Filho CPS Presidente 

0414446 Inez Maria Jalul Araújo de Oliveira CFCH Membro 

0414730 Antônio D’Esberard Cavalcante Rocha Neto  BC Membro 

1150481 Milton Maia Filho CCBN Membro 

 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

PPrrooff..ªª  DDrr..ªª  OOlliinnddaa  BBaattiissttaa  AAssssmmaarr  

Reitora

 


